



Please join us for an interactive discussion on:

Asset Management Decision Making



Asset Management Decision Making

Tuesday the 25th of April
From 10:00am to 12:30pm

Location:
Scion DTU
Diplomvej 381
2800 Kgs.
Lyngby

Please register at:
info@reliasset.com

For more information:
www.reliasset.com
www.copperleaf.com

Reliasset and Copperleaf are delighted to invite you to participate in an open discussion about asset management, risk analysis and decision support. Speakers will include:

- **Erik Helms**, Director of Reliasset, will provide insights gained from 5 years of experience helping Danish organizations develop asset management best practices in accordance with ISO 55,001.
- **Stefan Sadnicki**, Copperleaf's Managing Director, Europe, will discuss new innovative approaches to asset management and investment decision making that are being adopted by clients in the water and energy sectors.

Who should attend?

- Key personnel from companies responsible for managing critical assets and infrastructure

Reliasset og Copperleaf inviterer til møde om værktøjer til asset management beslutningsstøtte den 25. april 2017 i Lyngby.

Åben diskussion om asset management.

Reliasset® har inviteret Copperleaf til Danmark, og vi kan derfor nu tilbyde en unik chance for at deltage i et åbent møde om udviklingen af asset management, risiko-analyser samt værktøjer på området.

Målet med mødet er først og fremmest at få skabt en god diskussion om asset management og beslutningsstøtte mellem alle deltagerne.

Stefan Sadnicki, europæisk direktør i Copperleaf, vil komme med indspil omkring tidligere samarbejder med virksomheder i vand, energi og transportsektoren. Erik Helms, direktør i Reliasset vil bidrage med erfaringer om asset management på tværs af mange danske virksomheder

Der vil være rig mulighed for at få udvekslet de erfaringer og udfordringer, som danske virksomheder tidligere har mødt i forbindelse med arbejdet indenfor asset management.

Målgruppen for mødet er nøglepersoner fra virksomheder, som arbejder med asset management.

Hvem er vi?

Reliasset er en konsulentvirksomhed, som er dedikeret til asset management efter ISO 55001. Vi har 5 års erfaring med at rådgive førende danske virksomheder om udvikling af asset management

Copperleaf har mange års global erfaring med asset management, og specialiserer sig indenfor risiko-analyser vedrørende anlægsaktiver. Med afsæt i ISO 55000 standarden, har den canadiske virksomhed udviklet en række innovative værktøjer, som gør det muligt at forbedre beslutningstagen omhandlende risiko, investering og vedligehold af virksomheders anlægsaktiver.

Læs mere om Copperleaf på deres hjemmeside: www.copperleaf.com

Praktisk information.

Mødet bliver afholdt d. 25. april 2017 kl. 10.00-12.30, Scion DTU, Diplomvej 381, 2800 Kgs. Lyngby.

Mødesproget er engelsk. Deltagelse er gratis.

Kontakt os på info@reliasset.com for tilmelding og eventuelle spørgsmål.

Vi håber at dette har interesse, og vi glæder os til at høre fra jer.